ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОХОТСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от __________№ ___

О  реализации муниципальной программы «Развитие системы образования в Охотском муниципальном районе на 2017-2021 годы», утвержденной постановлением администрации Охотского муниципального района Хабаровского края от11.11.2016 № 433

	Заслушав информацию и.о. начальника  отдела образования администрации Охотского муниципального района Хабаровского края Тепляшиной Е.Е. «О реализации муниципальной программы «Развитие системы образования в Охотском муниципальном районе на 2017-2021 годы»,  утвержденной постановлением администрации Охотского муниципального района Хабаровского края от11.11.2016 № 433, Собрание депутатов Охотского муниципального района
РЕЩИЛО:
	1. Принять к сведению информацию  и.о. начальника отдела образования Тепляшиной Е.Е. о реализации муниципальной программы «Развитие системы образования в Охотском муниципальном районе на 2017-2021 годы» утвержденной постановлением администрации Охотского муниципального района Хабаровского края от11.11.2016 № 433.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов                                              Н.А. Фомина